

Årsredovisning för
LifeGuard Sweden AB

559108-0832

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Strid
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för LifeGuard Sweden AB, 559108-0832, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamns kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess utbildningsverksamhet inom hälso- och sjukvård, sjukvårdsberedskap vid evenemang, konsultationer inom hälso- och sjukvård och därmed förenlig verksamhet samt ägande och förvaltande av värdepapper och fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt tack vare en bilförsäljning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	434 344	213 685	439 681	419 601
Resultat efter finansiella poster	52 789	-46 161	47 656	-4 233
Soliditet %	50,2	82	70,1	62,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	103 300	9 476
Balanseras i ny räkning		9 476	-9 476
Erhållna aktieägartillskott		-112 500	
Årets resultat			41 977
Belopp vid årets utgång	50 000	276	41 977

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276
Årets resultat	41 977
Summa	42 253
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	42 253
Summa	42 253

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		434 344	213 685
Övriga rörelseintäkter		10	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		434 354	213 685
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 129	-31 884
Övriga externa kostnader		-147 414	-156 055
Personalkostnader		-169 026	-69 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 077	-4 076
Summa rörelsekostnader		-382 646	-261 355
Rörelseresultat		51 708	-47 670
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 260	1 585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-179	-76
Summa finansiella poster		1 081	1 509
Resultat efter finansiella poster		52 789	-46 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	58 900
Summa bokslutsdispositioner		0	58 900
Resultat före skatt		52 789	12 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 812	-3 263
Årets resultat		41 977	9 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	4 077
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 077
Summa anläggningstillgångar		0	4 077
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 663	0
Övriga fordringar		26 249	85 014
Summa kortfristiga fordringar		29 912	85 014
Kassa och bank			
Kassa och bank		153 907	109 465
Summa kassa och bank		153 907	109 465
Summa omsättningstillgångar		183 819	194 479
SUMMA TILLGÅNGAR		183 819	198 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276	103 300
Årets resultat		41 977	9 476
Summa fritt eget kapital		42 253	112 776
Summa eget kapital		92 253	162 776
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 269	1 269
Summa långfristiga skulder		1 269	1 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 593	904
Övriga skulder		79 704	31 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 185
Summa kortfristiga skulder		90 297	34 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		183 819	198 556

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	151 271	151 271
Utgående anskaffningsvärden	151 271	151 271
Ingående avskrivningar	-147 194	-143 118
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 077	-4 076
Utgående avskrivningar	-151 271	-147 194
Redovisat värde	0	4 077

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-17

Söderhamn

Gustav Strid
Gustav Strid
Styrelseledamot

2025-12-19

Datum